ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 октября 2013 г.

	№
	82/873-3

	г.Удомля

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Удомельского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечение выборов

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Удомельского района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов различного уровня на территории Удомельского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в следующем составе:

- Конкин А.В. –руководитель Рабочей группы;

- Зимин В.А. - заместитель руководителя Рабочей группы;
- Лучко О.В. - секретарь Рабочей группы.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 23.07.2012 № 43/207-3«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Удомельского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечение выборов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе  ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	А.А. Переборова